RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 26038 / 178441

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº 26038 / 178441 para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 06 de fevereiro de 2026.

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH011781

/

06/02/2026 09:26
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

13/02/2026 à
28

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
06/02/2026

% Desc: 0,00Vl Desc:

90 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

DADOS OBRIGATÓRIOS
* NÚMERO DA ORDEM DE COMPRA MV: 182402
* NÚMERO DOC-HUGO: 26038
TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN Nº 97/2024 – SES PROCESSO Nº 202300010023416
2º ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO.
DADOS BANCÁRIOS COMPLETOS PARA PAGAMENTO.
XML DA NOTA FISCAL: ENCAMINHAR PARA O E-MAIL NOTAS@TRANSPLEX.COM.BR.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AL AFRICA
61.418.042/0001-31

Conta: 301097 - 0 Agência: 3348 - 0 Banco: 1SPSANTANA DE PARNAÍBA
06543306

570
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 102182170112CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): ALEXANDRE MONTANDON-REPRESENTANTE, RONALDO (SU

Nr.: Compl.:

1484 CIRURGICA FERNANDES CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICFornecedor: -

182402

AUTORIZADA

99237 OPERADOR LOGISTICO - H

06/02/2026

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:

Nº PrSolic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIÂNIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

CHRISTIENE SANTOS ISCAVA

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 3626-4796

Fax :  11-4152-0500

Celular :  VINICIUS - 62 98162-2458

E-Mail :  COMERCIAL@MONTENEGROREPRES

TAMBORE

Lote

FOYOMED 0,00 12.000,00UNIDADE 0,0000 0,00000,800015.000,0
000

8574 - SONDA DE
ASPIRACAO TRAQUEAL C/
VALVULA 14FR

SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL EM SISTEMA ABERTO
- EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL DE GRAU MÉDICO OU MATERIAL BIOCOMPATÍVEL
EQUIVALENTE, LIVRE DE LÁTEX;
- ESTÉRIL, NÃO REPROCESSÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE;
- PONTA ARREDONDADA, COM NO MÍNIMO DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS;
- COM VÁLVULA DE ASPIRAÇÃO PARA CONTROLE DE VÁCUO;
- CONEXÃO PADRÃO TIPO "FUNIL" OU "CONE" NA EXTREMIDADE PROXIMAL PARA
ACOPLAMENTO SEGURO À LINHA DE VÁCUO;
- REGISTRO ANVISA OBRIGATÓRIO E VÁLIDO.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

12.000,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

12.000,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIÁS - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV